[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	15.01.2016
	г.

	№
	№15/ОАЭ-ДГТ/15/1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки аукционных заявок, представленных                                                                   для участия в открытом аукционе
	Председатель экспертной группы –

Начальник отдела договорной работы

и конкурсных процедур
	–
	Т.Г.Ширяева

	Присутствовали:

	Главный юрисконсульт юридического отдела
	–
	Н.В.Абросова

	Заместитель главного бухгалтера
	–
	Ю.В.Нетребина

Повестка дня:
1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 15/ОАЭ-ДГТ/15 на право заключения договора на поставку экземпляра системы КонсультантПлюс и оказание информационных услуг с использованием экземпляров Системы Консультант Плюс (далее - открытый аукцион №15/ОАЭ-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №15/ОАЭ-ДГТ/15.

К установленному в аукционной документации сроку не подано ни одной аукционной заявки.

1.2. В связи с тем, что на участие в открытом аукционе №15/ОАЭ-ДГТ/15 не подана ни одна аукционная заявка, открытый аукцион 15/ОАЭ-ДГТ/15 признается несостоявшимся.
Подписи: